935622 STAGING CPD001045746 120.00 21 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

8 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001042349 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 539 519 22035.20 701.59 701.59 0.00 0.00 0.00 23438.38

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Four Hundred and Thirty Eight and Thirty Eight paisa Only